ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA  XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày       tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách quý 3 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

  Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách nhà nước đối

với các cấp ngân sách;

 Căn cứ văn bản hướng dẫn số: 1931/STC-NS ngày 24/5/2018 của Sở tài

chính tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Nghị quyết số: 48/NQ -HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã

Sơn Kim 1 về việc phê chuẩn dự toán thu - chi ngân sách năm 2024;

 Xét đề nghị Công chức Kế toán -  ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách quý 3 năm

2024 với số liệu cụ thể như sau:

I. Tổng thu trên địa bàn xã: 4.508.084.132 đồng

(Bốn triệu năm trăm linh tám triệu không trăm tám tư ngàn một trăm ba

hai đồng).

Trong đó: - Thu tại xã:                                             425.911.132 đồng

        - Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên:    4.082.173.000 đồng

        - Thu chuyển nguồn:                                                  0 đồng

II. Tổng chi trên địa bàn xã:  3.841.467.833 đồng

(Ba tỷ tám trăm bốn mươi mốt triệu bốn trăm sáu mươi bảy ngàn tám

trăm ba ba đồng),Trong đó:

                 - Chi xây dựng cơ bản:                 1.108.677.000 đồng

                 - Chi thường xuyên:                      2.732.790.853 đồng

 (Số liệu chi tiết có biểu phụ lục kèm theo)

2

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, Bộ phận tài chính – Kế toán tổ chức thực hiện

quyết định này./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Các đoàn thể xã;

- Thôn trưởng 9 thôn;

- Lưu  VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thư

UBND Xi So'n Kim I

cAx DOI NGAN SACU XA
, Bi6u s6 trllcr rc - NSNN

QUf rrr NAM 2024

Don vi: ddng

STT NQI DUNG THU
oq'roAN

NAiu

uoc TH(IC
urEN eu.f (oo

TIIANG,
NAtrt)

so sANn (x)

A B I 2 3=2ll

I TONG SO THU 8.358.272.000 4.508,084.132 53,94

I C6c khoan thu x6 hudng 100 % 34.000.000 28.394.745 83,51

2 C6c khoan thu ph6n chia theo ti'lQ 1.284,000.000 397.552.387 30,96

J Thu b5 sung 7.040.272.000 4.082.137.000 57,98

I - 86 sung cdn diii ngdn sdch 7.040.272,000 t.753.568.000 24,91

- 86 sung c6 mqtc fiAu 2.328.569.000

4 Thu chuy6n ngu6n

II TONC SO CHI 8.243,690.000 3.841.467.853 46,6

I Chi dAu tu ph6t trii5n 225.000.000 1.108.677.000 492,75

I

2 Chi thuong xuy6n 7.855,480.000 2.732.790.853 34,79

J Dp phdng 163,210.000

KE TOAN

ng l0 ndm 2024

Nguy6n VIn Khuy6n

C:

z
X
D9l

O

n

='11 ir

co
Fl
l+'(
|.lr.t4
o
i+(ir
-

'Erl,z
H
l+{
f.l
-
zAlil
>,z
a
otit
tJr

X
Ir
c
t1

H
l-ll-l
zIr
=b.J H
^ w
\J

=:.b..J :"53
F̂-
F5\o
I
a\
FtUA

{r.=. z'. aszx'' z
oa

NJ
NJ

N) IJ s (j) NJ
0|o { o\ 5 UJ N

aaa

-l

o,

o>

.lo(

OrD^

3
.lD(

a'o

-J

(!>,

o-

0e
Or
tD^

o
lD.a
F
o

-o

tD>

o

7(
D.o
o.o
o
tDx

,.o

Or

-.o>

I

a.o
C'

.D)

FO,

rr\

i-
'o>

o
F0'

f!'

.o>

F

oo
l0

i
o>.

o.

0q
O+
!e,.

o>

oa

oa

.o>

.o,
0q
0)
Or

-l
(}>.

o-

oa
Or
D>.

!

o>

0a

0a

.(D>

o
o).o
F
o

00,

o

o

A')

o

<r

A'>,

!r(

\Y

-l

7(
F0.o

HT

o.
oa
oa

'o

0a

.o>

o
lo
o
D.o
o,.
o
q.
o
o

t!,

H
o.

0a
0qo.
o

te,

F!'

oo
-o
k
Or

-l

N,

to"

Oi

'a.)
X$.o

.aD,

-o

o,,

a.
qr

o
tr.
A)

$,

a.o

oo

Or

-l

.tD

o

F
A).o

o
o

,.o

q

-l

Or
'o,
oa
x

O,.

oa

'O)

-l

<.
Or
lo)'

o
o,

0q

o

-l

.o
ki
o.

o

oa

o

TD,

o

o
o)

0a
o

,(
A).o

.o>

o
!,.

lDr

a
O>r

oq
a
o>\

z

ez

(n
O
t>

t>O
O

(rroo
boo
bo
O

sn(,o
<>
b<)
Po
Oo

@Io
OO
b
<>O

@
s)
<)
O
s)
O
<>O

(r!
t6oto
s>oo
C>

(t)
boo
boo

9Do
<>
Po
O<)

N)
s,ooo
bO
O

(.,
Foc,obo
<>

t$s(,l
I
N'
-lt\,
b
<)o

-l

zazz .l

z
z
Ir?(,

boot)oo

f\)
N)(Jt
bo
Pooo

i\)
l$o
bo
Po
Oo

B
bo
s>
<>oo

B
bo
P
Ooo

irr
@5
i>oo
boo

O)
bo
Iooo

(^)
b
<)O
A)oo

f.J
sr
OOo
boo

(^,
Fooo
boo

9o(.,
(,r
@
i.J{
T\'boo

N)

a
c
za
X

s(,
s(,
so
o

s6slo
O)
boo

.N'
--.t
o
io(,
A
.J

(,

s
ar(,
NJ
ir
N)
<>

sir(,
N)
ir
a\)o

i$
@
Or
5
cn
O)t,(^)
(,r

90
--ls\5(,

I
N)
N)<)t)
O(>

i\,
90(.,(o
F{5(r!

qr
t^,
G'
Or
io(o
6t,
coo

UJ

Fl

e
z(t
zz

e
O/a
O\ \r

zo
2.6'
D,Z(,

!

C'!\(,(,

F.J

:-'
@s
--l\
Oo

(,
@
srr(o
N)
st)(,
-*-l

b-,
a\)
<t)
i>
o,

I

NJ
Ct)
b
O)

(^,(o{
in(rl
N'
a,
@{

90
-.1s\s(,l

s>
N)
NJo
i)oo

l\)
co
a,(o
F{5(,l

I(,lo
@
b
@i
(.,
N'

s

.l
C
z
O
X

@
O)-@
N)

(o
,O)
@
N)

tJ
-(1)(o
@

-@
!

-@
-.-I

I\)
-(^,6(o

(,o
N(o

s
-o@
@

@
-a(,r

5
-(.,C.,(.,

u) Lrr

-- ll

ZtAriz22\-
a
a
z

soo
-o,(.o
N)

(o
o)
bo
N)

(,
b,(,

-@
--t

-@
-{

(.to
ioo)

C'o
J\.)(O

so-@
@

@
-(.,(,l

(,l(.,
ios

o\
tls

N.)

za
QEXC

.r{#}..-.

tJ NJ\) t.J NJ f.J
J:

N)(,)

-l

O,.

0c
oo.

o
o,

-l

d
o,.

oe
o
rD,

Oro^

-l

O>r
q

oq

oa
})t

o
a

!o>.

(D)

-l

G).

0a
A),

19(

d.
.i

a

O>r

oa

o>.

.l

s.

.q

o>

0q

!9/

.ar

.t
d

(D)r

x
t9l

a
O).

O)

Or.p(
o

.o,

-l
o,.

.tD).o
o
o).

0r>

-t
o>.

'A),'6

o
A)

0a

.o>

t
O,.

oa
tD.

I

oa
ID

g)(

0a

-l
o,.

0a

o,

--I
t>A
P
N)
--.1

t\)oo
<>

{
oso
i9\l
N)boo

s,
c>
<>
!

c)
P
<)
o

*_l(,
b<)o
boo

--t
bAo
i\)!l\)
boo

{b5o
N){
N'boo

O)(,(,
e)
<)

a>

<>

B(,
k>oO
bOO

!'..:
C'
N)
9o
(Jr
O)(o
boo

-l(rl(,
arl
O)
@boo

5b
@
le
(^,{boo

N
ol(,
-l(,
o

-.1(,
:J
!(,
P
CI
cn5

(,
s
CN
@
-rc)O

N(,
N)@
i.r
O)(o
b
Oo

\(,
9D(T
o,
@
boo

5
b
@
N
(,{
boo

s
o\o--J

(,
sD
cn{
N)
irt--t

a>(,-{
b-,

o

l\)s-(o
C'T{
io
@

NJ
-s(,(o -oN)

N)s-@
or{-(o
@

N)
-5
@ (,

X
14-
F.]

z

z
0q

(D)l

t9(

X

tD>.

Affi*rjBli,
Hfu."\

I

t4
E
l^lz
!\J
X
19l

O
A-
!/\
E'
lid!1

/a\J.A
\l

LI,-)
H*r.4!-i
o
l+l
FL(
H

'E!rz
\ -,1Ht{H
zA\)
>,z
(r)
\-f:A
\-I
It<
*,'(

X
Ir
A
ly)I!-t

lrr(
-l-
z
>.zt

wN 6;.A\-
bJ q.5l'

lr
UI\o
X
do

H
Yl\2
.=a^zd.z
0a

N) oo { o\ A NJ
a

C)

O)'

0a

o,.

@

0a

oql!)

o

lD(

o.
0a

o
;
!0.o

o
o
o
o
o>

oa

or.o
x
a)r

.o,

za

.oq*.o,t5
aD. oa

saE
os
8. 8.
=oa.)
6,"_O

e
.o
0''

.<:

o o o

o>.
o-
o

o>-

FOo

o

FD

I

O)'

o

t9(

o.
TD

o>

oe

o
;'
o>.

o

0a

(Ia

o

o>.

0q

o
o,

0a

0q
.o>

o
oa
Fo.o
o.
o

-l
o

0a
a
9.

-l
z
o

EE

z

z

o
to.o
o

Or
.o>

00

-
Ox

t0.o
.o,

o)

I

0a

Ct)(,
i\r

C)

A
L,
@|)ooo

-!
ii'O
@
b
o
t>oo

(])
B
5
!
P
Ooo

\to
bOo
bo(>

(,
Ioo
O
a>oo

<,ot)o
O
boo

@
a)
O
O
!

<>o

9o(.)(,I
6
iv\l
N'boo

-l
z
0

rl

z

N)
N)(,
boo
boo

N'N'
!,o
<)o
t>
<)
<>

N)
X
o

o)
s,
N)
O
b
Oo

F(,
@
N)boO

-{
i\)
@(,
b
Poo
O

(,
oss
--.1o
boo

--t
Poo
<>
boo

(ho
t>oo
bo
O

(,
<>
boo
b
O
O

90(DoO
b
Oo

9o
(.,q,
i.J{
leoc)(,

UJ -l
X

N)--l
so
@(,(o
@
Oo

5
b
Pooo

ao(o(o
5__l(,
io<,(!

(,
@
so(,
N)
O
b
Oo

N)
CN
io
N)Io
Oc)

(,
t,oI
Ooo

N)
s)
!
N)(Jl
t)oo

L>o
@
b,-{
)Iooo

(r,
bo5
L('){
bo
C'T(,

s
-l
z
U) e

oA'

2A
-lr ']r
2.6'
DrZ

-e

OPooo
t>oo

b
@
b,--l
--l
boo

:-
o
@
tt)\|{b<,o

X
o

N)-{(o
bo(,(o
iooO

.E
b
o
boo

to(o(o
s--l(n
i.o(,(,

(,
@
soot
N)o
b(>
o

N)
sh(o
N)o
b
Oo

sD(,oo
boo

NJ
s)
--.1
N)(n
boo

t\,\(r'
N'\(oo
boql
(.J

o\ a
X

(o
-(o(,

Nf
O)-O)(,

N)
--{(.o(,

(,-{-o(, o)
-O)

\l-(,
O)

s(,r
(c)
(,)

{
il
5

-loa'
o^2

a
a
z

s

s(o
N{gr

oa
tl

f.J

X
o

N)-N)
(,

N)
-.1.E
(,

N)
.\t(-o
(r)

(,
---lo(D -O)o)

!-(,
o,

(^,
I(D

\o
il

o\
u)

X

X
Fl

z

z
oe

(!)r

AX

(D>.

ffi
oa

D9(

rl

0v naN NuAN nAN
x{soN_IgM 1

ceNG HoA xA Hgr crli Ncuia vtET NAM
c

- Cht tich UBND
- Ph6 Chir tich Uy ban

- P. Chfi tich H6i d6ng

- VPTK - Thu kf

BION gAN

Ni6m y6t
"619

khai sd liQu thlrc hiQn duto6n
thu - chi.ngagggchggi'*l !W_?W

Th6ng tu sO yZtZOl6ITT-BTC ngdy 3oll2l2Tl6 cua B9 TAi chinh vd viQc

hucrng d6n thyc hiQn quy ch6 cdng khai ng6n s6ch nhd nu6c AOi vOi cdc c6p ngdn

s6ch;

Cdn cir Quyi5t dinh s6:162IQD-UBND ngay rc lrcDo24 cia UBND xd Son
Kim 1 vd viQc c6ng khai s6 liQu thqc hien dp to6n thu chi ngAn sdch xh quy 3 ndm
2024;

H6m nay, vdo h6i 8h ngay llllol2\24 tai tru so UBND xd Son Kim I ti6n
hanh ldp bi€n bin ni6m y6t c6ng khai thuc hiQn dg to6n thu, chi ngAn s5ch xd quy 3
nlrm 2024 cu th6 nhu sau:

- Thdrnh ph6n:
+ Ong: Hodng Vin Thu
+ Ong: Phan Thanh Ting
+ Ong: O5 fn6 ann
+ Bd: L0 Thi Thu Hd
+ Ong: Nguy6n Vdn Khuy6n - K6 to6n NgAn sach

+ Bd: Nguy6n Thi Thiry - Thanh tra nh6n d6n

- Chfi tga: Ong Hodng Vdn Thu - Chir tich IIRND xd

- Ghi ch6p: BA L0 Thi Thu LIa - VPTK LIBND x5

NQi dung:

- Ong Hodng V[n Thu - Cht tich UBND th6ng qua Bi6n ban c6ng khai
theo Th6ng tu s6 343/2016/T1'-BTC ngdy 3011212016 cua BO Tei chinh vd viQc

hudng d6n thgc hiQn quy ch6 c6ng khai ng6n s6ch nhd nu6c AOi vOi cdc cdp ngdn

s6ch;

+ C6.ng khai s6 liOu.thqc hiQn dp to6n thu, chi ngAn s6ch xd quy 3 nam
2024(Chi fi& co bidu mdu t6 lieu tlinh kdm biAn ban)

+ Hinh thric c6ng khai: Niem ytit tai M6t cu'a trp so TJBND x5. nhA vdn hoa
9 th6n;

- Dia di6m, thcri gian ni6m y6t

+ Ni6m ytit tAi T4r scr uy ban nh6n d6n xd Son Kim l, nhir vdn ho6 9 th6n

+ Thdi gian ni6m y6t: tu ngary llll0l2\24 d6n ngdy llllll2O24
- Giao bQ phdn tii chinh ngdn s6ch x5 phOi hqp v6i Vdn phong UBND x5

l.
t6ng hgp citc y ki6n phin h6i trong qu6 trinh c6ng khai.

guOi lam vi6c k6t thfic vdro hdi 10 gio cirng ngey, c6c thirnh phAn tham gia
duoc th6n-e qua vd cung th6ng nhdt citc nQi dung./.

Ghi ch6p

L0 Thi Thu Hir

#ffi,f'..';:
i'P

Vin Thu
CT UBND XA

		2024-10-10T17:08:05+0700

		2024-10-10T17:08:05+0700

		2024-10-10T17:04:52+0700

		2024-10-10T17:08:04+0700